PORTARIA n.º 33/2017, de 5 de maio de 2017

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Alterar a composição do Comitê de Pesquisa e Extensão (Cope) do Campus União da
Vitória, que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

Servidor Siape Função
Eduardo Ramos Coimbra de Souza 2197967 Presidente
Ana Maria Martins Barbosa 1135372 Vice-Presidente
Vitor Marcos Gregório 2193662 Coordenador de Pesquisa e Extensão
Andréa Daniele Müller Mariano 1875590 Membro
Carlos Augusto de Negreiros 1891034 Membro
Marcelo de Freitas Bortoli 1795458 Suplente
Alex Mateus Porn 1230658 Suplente

2. Revogar a partir desta data a Portaria n.º 30/2016, de 19 de agosto de 2016.

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
O documento original encontra-se assinado.